РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
«Административно- хозяйственный центр

Администрации Петушинского сельского поселения
ПРИКАЗ

от 25.02.2014 д. Старые Петушки

                     № 4

 Об утверждении структуры МКУ АХЦ
администрации Петушинского сельского
поселения

1. Утвердить структуру муниципального казенного учреждения
«Административно-хозяйственный центр Петушинского сельского
поселения» с 01.03.2014 г. согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

И. о. начальника МКУ  АХЦ                                                         В. Ю. Фроленко

Приложение
к Приказу №_4__ от 25.02.2014 г.

             Начальник МКУ АХЦ

Заведующий
юридическим отделом

Главный специалист
по работе с населением

Главный специалист
по работе с населением

Главный специалист
по работе с населением

Главный специалист
по работе с населением

Водитель Технический
служащий

Структура МКУ АХЦ администрации Петушинского сельского поселения

Главный специалист -
юрист

Главный специалист
по делопроизводству